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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 85 279 360,09 73 797 147,75 41 003 278,60 269 208,72 7 991 029,60 8 845 917,83 15 687 713,00 5 298 000,00 11 482 212,34 0,00 11 482 212,34

2026 82 169 495,82 76 380 048,00 42 438 393,00 278 631,00 8 270 716,00 9 155 525,00 16 236 783,00 5 483 430,00 5 789 447,82 0,00 5 789 447,82

2027 84 537 276,46 78 747 829,00 43 753 983,00 287 269,00 8 527 108,00 9 439 346,00 16 740 123,00 5 653 416,00 5 789 447,46 0,00 5 789 447,46

2028 80 952 769,00 80 952 769,00 44 979 095,00 295 313,00 8 765 867,00 9 703 648,00 17 208 846,00 5 811 712,00 0,00 0,00 0,00

2029 83 219 447,00 83 219 447,00 46 238 510,00 303 582,00 9 011 311,00 9 975 350,00 17 690 694,00 5 974 440,00 0,00 0,00 0,00

2030 85 299 934,00 85 299 934,00 47 394 473,00 311 172,00 9 236 594,00 10 224 734,00 18 132 961,00 6 123 801,00 0,00 0,00 0,00

2031 87 432 432,00 87 432 432,00 48 579 335,00 318 951,00 9 467 509,00 10 480 352,00 18 586 285,00 6 276 896,00 0,00 0,00 0,00

2032 89 618 243,00 89 618 243,00 49 793 818,00 326 925,00 9 704 197,00 10 742 361,00 19 050 942,00 6 433 818,00 0,00 0,00 0,00

2033 91 858 699,00 91 858 699,00 51 038 663,00 335 098,00 9 946 802,00 11 010 920,00 19 527 216,00 6 594 663,00 0,00 0,00 0,00

2034 94 155 166,00 94 155 166,00 52 314 630,00 343 475,00 10 195 472,00 11 286 193,00 20 015 396,00 6 759 530,00 0,00 0,00 0,00

2035 96 509 046,00 96 509 046,00 53 622 496,00 352 062,00 10 450 359,00 11 568 348,00 20 515 781,00 6 928 518,00 0,00 0,00 0,00

2036 98 921 773,00 98 921 773,00 54 963 058,00 360 864,00 10 711 618,00 11 857 557,00 21 028 676,00 7 101 731,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 93 315 893,91 68 726 836,60 35 603 048,00 0,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 24 589 057,31 24 589 057,310,00 1 334 089,00

2026 79 741 715,82 70 617 089,00 37 311 994,00 0,00 0,00 1 402 049,00 0,00 0,00 9 124 626,82 9 124 626,820,00 0,00

2027 82 109 516,46 72 834 668,00 38 925 738,00 0,00 0,00 1 176 405,00 0,00 0,00 9 274 848,46 9 274 848,460,00 0,00

2028 78 222 261,00 74 989 024,00 40 473 036,00 0,00 0,00 965 150,00 0,00 0,00 3 233 237,00 3 233 237,000,00 0,00

2029 80 819 447,00 76 715 249,00 41 555 690,00 0,00 0,00 769 950,00 0,00 0,00 4 104 198,00 4 104 198,000,00 0,00

2030 82 899 934,00 78 482 237,00 42 636 138,00 0,00 0,00 596 750,00 0,00 0,00 4 417 697,00 4 417 697,000,00 0,00

2031 84 732 432,00 80 308 783,00 43 712 700,00 0,00 0,00 465 500,00 0,00 0,00 4 423 649,00 4 423 649,000,00 0,00

2032 86 718 243,00 82 180 653,00 44 761 805,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 4 537 590,00 4 537 590,000,00 0,00

2033 88 458 699,00 84 085 592,00 45 824 898,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 4 373 107,00 4 373 107,000,00 0,00

2034 90 655 166,00 86 016 013,00 46 890 327,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 4 639 153,00 4 639 153,000,00 0,00

2035 95 309 046,00 87 883 958,00 47 968 805,00 0,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 7 425 088,00 7 425 088,000,00 0,00

2036 97 847 721,17 89 925 799,00 49 036 111,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 7 921 922,17 7 921 922,170,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 036 533,82 0,00 10 014 313,82 7 204 559,83 5 226 779,83 2 323 982,00 2 323 982,00 485 771,99 485 771,99

2026 2 427 780,00 2 427 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 427 760,00 2 427 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 730 508,00 2 730 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 074 051,83 1 074 051,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 780,00 1 977 780,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 780,00 2 427 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 760,00 2 427 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 508,00 2 730 508,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 051,83 1 074 051,83 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 160 099,83 0,00 5 070 311,15 7 880 065,140,00

2026 x x x x 0,00 24 732 319,83 0,00 5 762 959,00 5 762 959,000,00

2027 x x x x 0,00 22 304 559,83 0,00 5 913 161,00 5 913 161,000,00

2028 x x x x 0,00 19 574 051,83 0,00 5 963 745,00 5 963 745,000,00

2029 x x x x 0,00 17 174 051,83 0,00 6 504 198,00 6 504 198,000,00

2030 x x x x 0,00 14 774 051,83 0,00 6 817 697,00 6 817 697,000,00

2031 x x x x 0,00 12 074 051,83 0,00 7 123 649,00 7 123 649,000,00

2032 x x x x 0,00 9 174 051,83 0,00 7 437 590,00 7 437 590,000,00

2033 x x x x 0,00 5 774 051,83 0,00 7 773 107,00 7 773 107,000,00

2034 x x x x 0,00 2 274 051,83 0,00 8 139 153,00 8 139 153,000,00

2035 x x x x 0,00 1 074 051,83 0,00 8 625 088,00 8 625 088,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 995 974,00 8 995 974,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,14% 11,29% 12,85% 13,29% TAK TAKx

2026 5,70% 10,66% 12,12% 12,56% TAK TAKx

2027 5,20% 10,23% 11,52% 11,96% TAK TAKx

2028 5,19% 9,72% 11,12% 11,56% TAK TAKx

2029 4,33% 9,93% 9,86% 10,29% TAK TAKx

2030 3,99% 9,88% 9,36% 9,80% TAK TAKx

2031 4,11% 9,86% 9,24% 9,68% TAK TAKx

2032 4,16% 9,92% 10,22% 10,22% TAK TAKx

2033 4,58% 9,99% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2034 4,49% 10,08% 9,93% 9,93% TAK TAKx

2035 1,45% 10,19% 9,91% 9,91% TAK TAKx

2036 1,25% 10,35% 9,98% 9,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 955 839,83 1 955 839,83 1 804 030,44 1 939 412,92 1 939 412,92 1 858 305,92 2 209 381,71 2 209 381,71 1 804 030,44

2026 1 021 924,27 0,00 0,00 5 789 447,82 5 789 447,82 5 789 447,82 1 187 661,82 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 789 447,46 5 789 447,46 5 789 447,46 33 585,91 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 100 746,69 5 100 746,69 1 858 305,92 25 370 395,02 0,00 0,00 0,002 226 381,71 23 144 013,31 0,00

2026 7 743 293,50 7 743 293,50 6 581 799,47 9 143 955,32 0,00 0,00 0,001 197 661,82 7 946 293,50 0,00

2027 6 693 148,00 6 693 148,00 5 689 175,80 6 726 733,91 0,00 0,00 0,0033 585,91 6 693 148,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 977 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 977 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 977 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 52 121 662,90 25 370 395,02 9 143 955,32 6 726 733,91 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 4 976 881,88 2 226 381,71 1 197 661,82 33 585,91 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 47 144 781,02 23 144 013,31 7 946 293,50 6 693 148,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

27 563 676,22 7 310 128,40 8 930 955,32 6 726 733,91 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 919 881,88 2 209 381,71 1 187 661,82 33 585,91 0,00 0,00

1.1.1.21
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów - Zwiększenie
dostępności usług społecznych i zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
MIEDZIANEJ GÓRZE

2024 2027 1 984 716,10 694 549,43 685 989,13 33 585,91 0,00 0,00

1.1.1.22 CyberBezpieczna Miedziana Góra - cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy w

Miedzianej Górze
2024 2025 126 900,00 126 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z
wyposażeniem dla OSP w Kostomłotach Drugich - doposażenie straży
pożarnych

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 71 599,07 71 599,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.24
"Doświadczam, rozumiem, wiem..." - Podnoszenie jakości kształcenia
podstawowego. Edukacja na wszystkich etapach życia

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
KOSTOMŁOTACH

DRUGICH
2024 2026 1 098 490,46 651 830,10 204 128,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25
"Co w głowie siedzi" - Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego.
Edukacja na wszystkich etapach życia

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ĆMIŃSKU
2024 2026 399 837,50 98 920,00 59 037,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26
"(Działa)MY dla przyszłości" - Podnoszenie jakości kształcenia
podstawowego. Edukacja na wszystkich etapach życia

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

PORZECZU
2024 2026 331 158,75 114 210,00 68 050,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.27
"Dobry start z przedszkolem w Kostomłotach Drugich" - Wsparcie
edukacji przedszkolnej. Edukacja na wszystkich etapach życia

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
KOSTOMŁOTACH

DRUGICH
2024 2026 625 172,50 358 884,84 120 644,44 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28
"Wszystko zaczyna się w przedszkolu" Ćmińsk - Wsparcie edukacji
przedszkolnej. Edukacja na wszystkich etapach życia

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2026 161 142,50 56 140,00 33 687,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.29
"Wszystko zaczyna się w przedszkolu" - Porzecze - Wsparcie edukacji
przedszkolnej. Edukacja na wszystkich etapach życia

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2026 64 965,00 16 862,50 11 625,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.30
Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra - Wsparcie
zdrowotne świętokrzyskich pracowników

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
MIEDZIANEJ GÓRZE

2024 2026 10 700,00 3 940,90 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.31
Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra - Wsparcie
zdrowotne świętokrzyskich pracowników

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2026 40 100,00 13 963,60 2 700,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.32
Ergonomia na zdrowie w Gminie Miedziana Góra (dotacja dla GBP) -
Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2026 5 100,00 2 442,27 900,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 29 176 461,21

1.a 0,00 0,00 3 457 629,44

1.b 0,00 0,00 25 718 831,77

1.1 0,00 0,00 23 967 817,63

1.1.1 0,00 0,00 3 430 629,44

1.1.1.21 0,00 0,00 1 414 124,47

1.1.1.22 0,00 0,00 126 039,00

1.1.1.23 0,00 0,00 71 599,07

1.1.1.24 0,00 0,00 855 958,35

1.1.1.25 0,00 0,00 157 957,50

1.1.1.26 0,00 0,00 182 260,00

1.1.1.27 0,00 0,00 479 529,28

1.1.1.28 0,00 0,00 89 827,50

1.1.1.29 0,00 0,00 28 487,50

1.1.1.30 0,00 0,00 4 840,90

1.1.1.31 0,00 0,00 16 663,60

1.1.1.32 0,00 0,00 3 342,27
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2 - wydatki majątkowe 22 643 794,34 5 100 746,69 7 743 293,50 6 693 148,00 0,00 0,00

1.1.2.38 CyberBezpieczna Miedziana Góra - cyberbezpieczny samorząd
Urząd Gminy w

Miedzianej Górze
2024 2025 723 100,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.39
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z
wyposażeniem dla OSP w Kostomłotach Drugich - doposażenie straży
pożarnych

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 1 699 969,00 1 699 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.40
Budowa Centrum Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego na terenie
Gminy  Miedziana Góra - zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2027 7 952 410,00 300 000,00 3 570 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.41
Rozwój zrównoważonej mobilności Miejskiej w Kieleckim Obszarze
Funkcjonalnym - Budowa infrastruktury rowerowej na terenie gminy
Miedziana Góra - poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2027 6 574 042,03 55 943,53 3 273 293,50 3 144 806,00 0,00 0,00

1.1.2.42
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Kieleckim Obszarze
Funkcjonalnym - Budowa kładki pieszo-rowerowej w msc. Kostomłoty
Pierwsze - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2027 2 012 894,02 23 962,35 900 000,00 1 048 342,00 0,00 0,00

1.1.2.43
Zakup wyposażenia dla OSP w Ćmińsku - doposażenie straży
pożarnych

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 158 006,63 20 399,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.44
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kostomłotach Drugich - ochrona
środowiska naturalnego

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 3 523 372,66 2 523 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 557 986,68 18 060 266,62 213 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 57 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Wykonanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy
Miedziana Góra na lata 2025-2028  i aktualizacjia Gminnej Ewidencji
Zabytków Gminy Miediana Góra - spełnie wymogów ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
WiFi4Free - stworzenie sieci hotspotów w gminie Miedziana Góra -
zwiększenie dostępu do internetu

Urząd Gminy 2022 2026 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 500 986,68 18 043 266,62 203 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej dla ul. Szkolnej w msc.
Kostomłoty Drugie - poprawa warunków mieszkańców gminy 600-
60017

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2014 2025 165 000,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miedziana
Góra - poprawa czystości powietrza

MIEDZIANA GÓRA 2019 2025 459 690,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego  - zmiana
działek rolnych na budowlane

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2012 2025 443 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa i przebudowa
sieci wodociągowej w msc. Ćmińsk Rządowy "Polski Ład" - zadanie w
zakresie ochrony środowiska

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2022 2025 10 788 850,00 6 310 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr
1383T  wraz z budową chodnika i odwodnieniem w msc. Przyjmo  -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu lądowym

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2021 2025 145 000,00 119 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Rozbudowa ul. Działkowej w msc. Kostomłoty Pierwsze  - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2017 2025 385 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.1.2 0,00 0,00 20 537 188,19

1.1.2.38 0,00 0,00 477 100,00

1.1.2.39 0,00 0,00 1 699 969,00

1.1.2.40 0,00 0,00 6 370 000,00

1.1.2.41 0,00 0,00 6 474 043,03

1.1.2.42 0,00 0,00 1 972 304,35

1.1.2.43 0,00 0,00 20 399,15

1.1.2.44 0,00 0,00 3 523 372,66

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 5 208 643,58

1.3.1 0,00 0,00 27 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 7 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 0,00 0,00 5 181 643,58

1.3.2.6 0,00 0,00 147 140,00

1.3.2.39 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.62 0,00 0,00 1 844 750,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66 0,00 0,00 103 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.67
Rozbudowa ul. Staszica w msc. Bobrza na odcinku dł. ok 600 m wraz z
przebudową mostu nad rzeką Bobrza - poprawa bezpieczeństwa w
ruchu lądowym

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 4 399 974,40 4 259 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Przebudowa boiska szkolnego w Kostomłotach Drugich -  Zadanie
inwestycyjne w ramach programu Sportowa Polska Program Rozwoju
Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2023

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 1 343 444,28 843 211,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa chodnika
przy drodze powiatowej nr 1283T Ciosowa, Herby, Miedziana Góra -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 260 000,00 212 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.81
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa drogi KD-
D2 pomiędzy DP1395T a ul. Rubinową w msc. Porzecze gm.
Miedziana Góra - poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 174 539,00 153 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.84
Rozbudowa lokalnej infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na
terenie gminy Miedziana Góra (Polski Ład) - zaopatrzenie w
ifrastrukturę wodociągowo-kanalizacyjną

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 2 520 000,00 2 395 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.85
Prace konserwatorskie w zakresie trwałego zabezpieczenia substancji
zabytkowej muru oporowego w msc. Bobrza - wariant podstawowy -
ochrona zabytków

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.86
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wraz z
odwodnieniem dla ul. Żytniej - poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 160 000,00 133 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa i
rozbudowa ul. Stadionowej pomiędzy ul. Urzędniczą a ul. Św. Jana w
gm. Miedziana Góra" - poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 303 000,00 256 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.89
Modernizacja oświetlenia ulicznego i parkowego w Gminie Miedziana
Góra - "Polski Ład" - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 385 700,00 373 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.90
Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Gajowa w msc. Miedziana
Góra - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.92
Prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy św. Barbary w
Miedzianej Górze - ochrona zabytków

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2023 2025 172 612,00 168 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.93
Prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy Przemienienia
Pańskiego w Kostomłotach Pierwszych - ochrona zabytków

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 193 200,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.94
Remont więźby dachowej i wymiana pokrycia dachowego wraz z
orynnowaniem na budynku plebanii w zespole kościoła parafialnego
p.w. św. Trójcy w Ćmińsku Kościelnym - ochrona zabytków

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 153 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.95
Przebudowa drogi powiatowej nr 1283T ul. Herby w miejscowości
Miedziana Góra - poprawa bezpieczeństwa w ruchu lądowym

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 616 477,00 616 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.96
Projektowanie i wykonanie oswietlenia ulicznego na terenie gminy
Miedziana Góra - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.97
Rozbudowa drogi gminnej ul. Zagórska- projekt - rozbudowa
infrastruktury

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 260 000,00 210 689,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.98
Dokumnetacja projektowa na rozbudowę drogi powiatowejnr 1284T ul.
Wyrowce - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2024 2025 262 000,00 212 525,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.99
Opracowanie dok. projektowej ul. Chabrowa w msc. Miedziana Góra -
Poprawa  bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2025 2026 90 000,00 27 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.100
Opracowanie dok. projektowej dla dr.pow. ul. Wyręba w msc. Ćmińsk-
Rządowy - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedzianej Górze

2025 2026 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.67 0,00 0,00 279 974,40

1.3.2.68 0,00 0,00 63 118,68

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00

1.3.2.81 0,00 0,00 65 192,00

1.3.2.84 0,00 0,00 10 621,90

1.3.2.85 0,00 0,00 515 000,00

1.3.2.86 0,00 0,00 18 816,00

1.3.2.87 0,00 0,00 255 000,00

1.3.2.89 0,00 0,00 127 862,60

1.3.2.90 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.92 0,00 0,00 168 512,00

1.3.2.93 0,00 0,00 189 100,00

1.3.2.94 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.95 0,00 0,00 616 477,00

1.3.2.96 0,00 0,00 0,00

1.3.2.97 0,00 0,00 470,00

1.3.2.98 0,00 0,00 1 609,00

1.3.2.99 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.100 0,00 0,00 200 000,00
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